
Valoración. Listado del día 06 Noviembre 2017 
Servicio de Gestión y Contratación Patrimonial

Productos ofertados por los proveedores 
Expediente: XPS0031/2017 Lote 8 SERVICIO DE BAR - CAFETERÍA Edif. Politécnico Lote 8

ARJONAPORCEL, S.L.Nombre:

1Código: CAFÉS Y DESAYUNOSGrupo:

00102
00109
00101
00117
00105
00111
00119
00103
00104
00110
00116
00114
00118
00115
00107
00108
00112
00113
00106

 Código

CAFÉ CON LECHE
CAFÉ CON LECHE Y TOSTADA O BOLLERIA
CAFÉ SOLO
CARACOLA
CHOCOLATE
CHOCOLATE CON TOSTADA O BOLLERIA
COLA-CAO
DESCAFEINADO
DESCAFEINADO CON LECHE
DESCAFEINADO CON LECHE Y TOSTADA O BOLLERIA
DONUTS (UNIDAD)
MEDIA TOSTADA
PALMERA
SUIZO Y CROISSANTS
TÉ CON LECHE
TÉ, TILA, MANZANILLA
TOSTADAS (MANTEQUILLA, TOMATE, ETC.)
TOSTADAS MIXTAS
VASO DE LECHE

Producto

       0.8200
       1.3600
       0.7300
       0.7300
       0.8200
       1.3600
       0.8200
       0.8200
       0.8200
       1.3600
       0.4500
       0.4500
       0.7300
       0.7300
       0.7300
       0.6400
       0.7300
       0.9100
       0.7300

Precio

Importe total del grupo:

Peso: 11

      15.7400

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 2 de Octubre. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do

P
ág

in
a:

 1
 d

e 
5

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
  :

 b
fc

9c
95

49
f7

eb
5a

2

P
ar

a 
la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
po

dr
á 

co
ne

ct
ar

se
 a

 la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n
ht

tp
://

ec
on

tr
a.

ug
r.

es
/li

ci
ta

ci
on

/v
er

ifi
ca

do
rC

op
ia

A
ut

en
tic

a.
do

?c
od

ig
oV

er
ifi

ca
ci

on
=

bf
c9

c9
54

9f
7e

b5
a2

http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2


Valoración. Listado del día 06 Noviembre 2017 
Servicio de Gestión y Contratación Patrimonial

Productos ofertados por los proveedores 
Expediente: XPS0031/2017 Lote 8 SERVICIO DE BAR - CAFETERÍA Edif. Politécnico Lote 8

ARJONAPORCEL, S.L.Nombre:

2Código: APERITIVOS, VINOS, CERVEZAS CON TAPAGrupo:

00119
00118
00112
00115
00101
00113
00110
00105
00104
00111
00109
00103
00108
00114
00102
00106
00107
00116
00117

 Código

AGUA ENVASE 1/2 LITRO
AGUA ENVASE 1/4 LITRO
BATIDOS
BITTER KAS
CAÑA DE CERVEZA
COCA-COLA, FANTA, PEPSI-COLA
JEREZ
LATA DE CERVEZA DE IMPORTACIÓN
LATA DE CERVEZA NACIONAL
MÁLAGA
MANZANILLA O SIMILAR
QUINTO DE CERVEZA
RIOJA
TÓNICA
TUBO DE CERVEZA
VERMOUTH ROJO O BLANCO
VINO COMÚN, BLANCO O TINTO
ZUMO DE FRUTAS
ZUMO DE NARANJA NATURAL

Producto

       0.6400
       0.4500
       1.0000
       1.0000
       0.9100
       1.0000
       1.0900
       0.9100
       1.0000
       1.0900
       0.6400
       0.9000
       1.2700
       0.9100
       1.0900
       1.1800
       0.9100
       0.9100
       1.1800

Precio

Importe total del grupo:

Peso: 2

      18.0800

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 2 de Octubre. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
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http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2


Valoración. Listado del día 06 Noviembre 2017 
Servicio de Gestión y Contratación Patrimonial

Productos ofertados por los proveedores 
Expediente: XPS0031/2017 Lote 8 SERVICIO DE BAR - CAFETERÍA Edif. Politécnico Lote 8

ARJONAPORCEL, S.L.Nombre:

3Código: RACIONESGrupo:

00101
00102
00103
00104
00105
00106
00107
00108
00109
00110
00111
00112
00113
00114

 Código

ALBÓNDIGAS
CALAMARES FRITOS
CARNE EN SALSA
CROQUETAS
ENSALADILLA RUSA
HUEVOS RELLENOS (4 P.)
HUEVOS VINAGRETA (4 P.)
JAMÓN SERRANO
LOMO CON AJOS
PATATAS FRITAS
POLLO AL AJILLO
QUESO (100 GR.)
RAPE (180 GR.)
TORTILLA DE PATATAS (200 GR.)

Producto

       4.0900
       4.5500
       3.6400
       2.7300
       2.7300
       3.1800
       3.1800
       4.0900
       4.0900
       1.3600
       4.0900
       4.0900
       5.4500
       2.2700

Precio

Importe total del grupo:

Peso: 4

      49.5400

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 2 de Octubre. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
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http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2


Valoración. Listado del día 06 Noviembre 2017 
Servicio de Gestión y Contratación Patrimonial

Productos ofertados por los proveedores 
Expediente: XPS0031/2017 Lote 8 SERVICIO DE BAR - CAFETERÍA Edif. Politécnico Lote 8

ARJONAPORCEL, S.L.Nombre:

4Código: BOCADILLOSGrupo:

00101
00102
00103
00104
00110
00105
00106
00107
00111
00112
00113
00114
00108
00109

 Código

ATÚN
CHORIZO
JAMÓN SERRANO
JAMÓN YORK
LOMO
MORTADELA
QUESO
SALCHICHÓN
SÁNDWICH DE JAMÓN YORK
SÁNDWICH DE QUESO
SÁNDWICH MIXTO
SÁNDWICH VEGETAL
TORTILLA ESPAÑOLA
TORTILLA FRANCESA

Producto

       1.2700
       1.1800
       1.3600
       1.2700
       1.3600
       1.0900
       1.2700
       1.1800
       1.1800
       1.1800
       1.3600
       1.3600
       1.0900
       1.0900

Precio

Importe total del grupo:

Peso: 4

      17.2400

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 2 de Octubre. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
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http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2


Valoración. Listado del día 06 Noviembre 2017 
Servicio de Gestión y Contratación Patrimonial

Productos ofertados por los proveedores 
Expediente: XPS0031/2017 Lote 8 SERVICIO DE BAR - CAFETERÍA Edif. Politécnico Lote 8

ARJONAPORCEL, S.L.Nombre:

6Código: PLATOS COMBINADOS Y MENÚS ECONÓMICOSGrupo:

00109
00118
00119
00120
00110
00111
00112
00113
00115
00116
00117
00114
00101
00102
00103
00104
00105
00106
00107
00108

 Código

MENÚ ECONÓMICO 1
MENÚ ECONOMICO 10
MENU ECONÓMICO 11
MENÚ ECONÓMICO 12
MENÚ ECONÓMICO 2
MENÚ ECONÓMICO 3
MENÚ ECONÓMICO 4
MENÚ ECONÓMICO 5
MENÚ ECONÓMICO 7
MENÚ ECONÓMICO 8
MENÚ ECONÓMICO 9
MENU ECONÚMICO 6
PLATO COMBINADO 1º
PLATO COMBINADO 2º
PLATO COMBINADO 3º
PLATO COMBINADO 4º
PLATO COMBINADO 5º
PLATO COMBINADO 6º
PLATO COMBINADO 7º
PLATO COMBINADO 8º

Producto

       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       4.3600
       3.4500
       3.4500
       3.4500
       3.4500
       3.4500
       3.4500
       3.4500
       3.4500

Precio

Importe total del grupo:

Peso: 9

      79.9200

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 27 de la Ley 39/2015, de 2 de Octubre. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
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http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2
http://econtra.ugr.es/licitacion/verificadorCopiaAutentica.do?codigoVerificacion=bfc9c9549f7eb5a2
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